pentair
TLC (Thin Layer ComposiTe)
Uo-membrane
TLC-24/36/50/75/100
Daten-
blatt
water purification fiLTraTion - penTair
water purification fiLTraTion - penTair
pentair
tLc (tHin LaYer coMpoSite)-uo-MeMBrane
tLc-24/36/50/75/100
tecHniScHe Daten
•	 TLC Thin Layer Composite-membran
•	 100% trockene membran, um Vorratshaltbarkeit zu maximieren
•	 hohe ablehnungsstabilität bei hohem TDs-eintritt
•	 standardabmessungen: können in jedes Uo-system eingepasst
werden
•	 maximaler Druck: 6.90 bar
•	 maximale Temperatur: 49°C
•	 ph: 4-11
•	 freies Chlor: 0.1 ppm
* nennleistungen sind basiert auf einem 500 ppm enthärtetem Wasserhahn bei 4.48 bar,
   25°C, 15% rückgewinnung nach 24 stunden. einzelner elementfluss kann ± 15% variieren.
Durchfluss* Gl/tag (l/tag) ablehnung*
655006-00 TLC-24 24 (90.8) 98%
655007-00 TLC-36 36 (136.3)            98%
555694-00 TLC-50 50 (189.3) 98%
555693-00 TLC-75 75 (283.9) 98%
655045-00 TLC-100 100 (378.5)  98%
proDuKteiGenScHaften
nennleistung
artikel Modell
Datenblatt